INDICAÇÃO Nº o 4 [2018

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA

ao Exmo. Senhor Prefeito, para que, estude junto ao setor competente para

que tome providências quanto, a rebaixar o piso ou fazer uma rampa na

porta da entrada do SOMA Il Aristides Pereira Av. Orlando Belluzo.

Justificativa

Os munícipes estão reclamando que ao entrar para ser

atendidos tropeçam no degrau da porta, estive verificando realmente é um

perigo alguém poderá sofre acidente.

Salas das Sessões, 17 de setembro de 2018

Luis Carlos de Paula

Vereador

amara Municipa
de Bariri

11 SET. 2018

BROTOCOLO

Nº Soq4 a